
































REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 1 313 566,00CZK

21_P
Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

1 085 592,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
227 974,0021,00% 1 085 592,00

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 40



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 21_P

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis
STA

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

30 787,0025 444,00
50 025,0041 343,00

0,000,00
24 536,0020 278,00

1 313 566,00

72 099,0059 586,00

0,000,00
109 489,0090 487,00

4 141,003 422,00

60 000,00

90 528,00

120 500,00

Cena bez DPH [CZK]

18 000,00
41 080,00

550 213,00
24 714,00
28 700,00

995 105,00

8. 2. 2021

Ing. Gabriela Pešková
 

49 707,00

109 539,00

665 758,00

Cena s DPH [CZK]

72 600,00

2.1.1.2. Bourací práce
2.1.2. Terénní úpravy
2.1.3.6. Ostatní mobiliář
2.1.4.5. Založení trávníku

1 085 592,00

1 784,00

2.1.3.4.

1

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

2.1.4.4. Extenzivní ozelenění střechy venkovní učebny
3 VRN

B Vedlejší aktivity
2.1.1.1. Odstraňování dřevin

2 159,00

29 904,00

21 780,00

1 204 077,00

145 805,00

34 727,00

Kód

A

2.1.3.1.

2.1.4.3.

2.1.3.2.

2.1.4.1. a 2.
2.1.3.6.
2.1.3.5.

2.1.3.3.

Popis

Hlavní aktivity
Venkovní učebna

Mechorosty

Kompost

Dlažba pochozí

Opatření pro podporu druhů
Ostatní mobiliář
Výsadba stromů a keřů

Vyvýšené záhony
Skleník

Strana 2 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 550 213,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 550 213,00 21,00% 115 545,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 665 758,00

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

1 - Venkovní učebna

Vyplň údaj

Strana 3 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Gabriela 
Pešková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 550 212,59

D HSV Práce a dodávky HSV 168 168,45

D 1 Zemní práce 68 087,85
1 K 121151103 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 100,000 50,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV "v ploše stavby a zpevněných ploch v tl.150mm" 100 100,000

2 K 122151101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3 m3 16,545 250,00 4 136,25 CS ÚRS 2021 01
VV odkop "pro zpevněné plochy z dlažby, tl.25cm" dl*0,25 16,545

4 K 131213101 Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných m3 1,900 150,00 285,00 CS ÚRS 2021 01

VV jáma "patky" 0,5*0,5*0,95*8 1,900

6 K 162351103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

m3 15,000 120,00 1 800,00 CS ÚRS 2021 01

VV "ornice k místu rozprostření" 15 15,000

7 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m

m3 18,445 120,00 2 213,40 CS ÚRS 2021 01

VV odkop+jáma 18,445

8 K 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 92,225 120,00 11 067,00 CS ÚRS 2021 01

VV "celkem do 15km" (odkop+jáma)*5 92,225

9 K 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 15,000 80,00 1 200,00 CS ÚRS 2021 01

VV "ornice k místu rozprostření" 15 15,000
10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 18,445 800,00 14 756,00 CS ÚRS 2021 01

VV odkop+jáma 18,445

11 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 30,803 400,00 12 321,20 CS ÚRS 2021 01

VV (odkop+jáma)*1,67 30,803

12 K 181351003 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm m2 100,000 120,00 12 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV "rozprostření v ploše zahrady" 100 100,000

13 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 66,180 50,00 3 309,00 CS ÚRS 2021 01

1 - Venkovní učebna

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

Strana 4 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "zpevněné plochy" dl 66,180

D 2 Zakládání 5 768,00
14 K 275313611 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 1,496 3 000,00 4 488,00 CS ÚRS 2021 01

VV "patky" 0,5*0,5*0,95*6*1,05 1,496
15 K 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 3,200 200,00 640,00 CS ÚRS 2021 01

VV "horní část patek" 0,5*4*0,2*8 3,200
16 K 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 3,200 200,00 640,00 CS ÚRS 2021 01

D 5 Komunikace pozemní 61 679,60
17 K 564730111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

100 mm m2 66,180 100,00 6 618,00 CS ÚRS 2021 01

VV dl "betonová velkoplošná dlažba" 8,02*8+1*2,02 66,180
18 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 66,180 120,00 7 941,60 CS ÚRS 2021 01

VV dl 66,180

63 K 596811311
Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, 
s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti 
dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2

m2 66,180 300,00 19 854,00 CS ÚRS 2021 01

VV dl 66,180

64 M 592460sc.1 dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 62mm přírodní, mrazuvzdorná, odolná proti působení 
chemických rozmrazovacích látek, s PÚ odolnou pro snadné odstraňování nečistot m2 68,165 400,00 27 266,00

VV 66,18*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 68,165

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 923,00
22 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 36,000 70,00 2 520,00 CS ÚRS 2021 01

VV (8+10)*2 36,000
23 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 36,360 300,00 10 908,00 CS ÚRS 2021 01

VV 36*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 36,360
24 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25 m3 1,170 3 500,00 4 095,00

VV "lože přesahující tl.10cm, viz TZ 2.1.3.1.2 Sadové úpravy" 0,03*39 1,170
VV Součet 1,170

25 K 949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m m2 50,000 20,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV "přístřešek" 50 50,000

26 K 953961115 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, 
hloubka 170 mm kus 8,000 800,00 6 400,00 CS ÚRS 2021 01

VV "osazení kotevních botek sloupů" 8 8,000

D 998 Přesun hmot 7 710,00
27 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem 

dlážděným t 64,250 120,00 7 710,00 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 382 044,14

D 712 Povlakové krytiny 67 821,94
28 K 712331101 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP m2 53,000 100,00 5 300,00 CS ÚRS 2021 01

VV střecha "střecha 7,66x5,84+vytažení svislé" 53 53,000
29 M 69334120 fólie dělící vegetačních střech PE tl 0,2mm m2 60,950 200,00 12 190,00 CS ÚRS 2021 01

VV 53*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 60,950

Strana 5 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 712332145 Povlakové krytiny střech plochých na sucho nopová fólie vrstva drenážní a hydroakumulační vegetačních 
střech s nakašírovanou filtrační textilií a perforovanou deskou výška nopku 20 mm, tl. fólie do 1,0 mm m2 53,000 100,00 5 300,00 CS ÚRS 2021 01

VV střecha 53,000
31 K 712361705 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji m2 53,000 50,00 2 650,00 CS ÚRS 2021 01

VV střecha 53,000

32 M 28343012 fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 1,5mm m2 60,950 200,00 12 190,00 CS ÚRS 2021 01
VV 53*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 60,950

33 K 712363352 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 
100 mm m 27,000 100,00 2 700,00 CS ÚRS 2021 01

VV (7,66+5,84)*2 27,000

34 K 712363353 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 
100 mm m 27,000 100,00 2 700,00 CS ÚRS 2021 01

VV (7,66+5,84)*2 27,000

35 K 712363356 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 200 mm m 8,000 100,00 800,00 CS ÚRS 2021 01

36 K 712771101 Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy proti prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození 
hydroizolace z textilií nebo rohoží volně kladených s přesahem, sklon střechy do 5° m2 106,000 50,00 5 300,00 CS ÚRS 2021 01

VV střecha*2 106,000
37 M 69311069 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 350g/m2 m2 127,200 20,00 2 544,00 CS ÚRS 2021 01

VV 106*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 127,200

38 K 712771601 Provedení ochranných pásů vegetační střechy po obvodu střechy, v místech střešních prostupům napojení na 
zeď apod. z praného říčního kameniva, tloušťky do 100 mm, šířky do 500 mm m3 0,519 500,00 259,50 CS ÚRS 2021 01

VV 0,1*0,2*(7,66+5,32)*2 0,519
39 M 58337402 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/22 t 1,038 900,00 934,20 CS ÚRS 2021 01

VV 0,519*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,038
40 K 712771611 Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kačírkové lišty přitížením konstrukcí m 26,640 30,00 799,20 CS ÚRS 2021 01

VV "u okapu" (7,6+5,72)*2 26,640
41 M 69334020 lišta kačírková výška 40-50mm Al m 28,000 500,00 14 000,00 CS ÚRS 2021 01

42 K 998712101 Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 1,292 120,00 155,04 CS ÚRS 2021 01

D 713 Izolace tepelné 5 404,44
43 K 713141331 Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena zplna m2 45,000 100,00 4 500,00 CS ÚRS 2021 01

VV "střecha 7,66x5,84" 45 45,000
44 M 28376141 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový m3 2,970 300,00 891,00 CS ÚRS 2021 01

VV "tl.20-100mm" 45*(0,02+0,1)/2*1,1 2,970

45 K 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,112 120,00 13,44 CS ÚRS 2021 01

D 762 Konstrukce tesařské 276 123,80
46 K 762081410 Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce 

vícestranné hranoly m2 98,220 20,00 1 964,40 CS ÚRS 2021 01

VV (0,12+0,24)*2*(13*5,8+1*0,5) 54,648
VV 0,16*4*(8*2,3+8*3,7) 30,720
VV (0,16+0,26)*2*2*7,65 12,852
VV Součet 98,220

47 K 7620851sc Práce společné pro tesařské konstrukce montáž a dodávka ocelových kotevních botek - PÚ žárový zinek kus 8,000 500,00 4 000,00

48 K 7624312sc Obložení stěn montáž a dodávka desek cementotřískovými s PÚ Finish vč.pomocného podkladního roštu, 
spojovacích a kotevních prvků, svislá spára vyplněna požárním tmelem m2 61,924 100,00 6 192,40

VV "atika +(2,600-3,065)" 1*(7,66+5,84)*2+"+(2,340-2,600)" 0,3*(7,66-5,18) 27,744

Strana 6 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "stěna (0-2,600)" 2,6*(5,02+5,18) 26,520
VV "přesah střechy" 0,5*7,66*2 7,660
VV Součet 61,924

49 K 7624313sc Obložení stěn montáž a dodávka voděvzdorné březové překližky tl.18mm vč.PÚ 2x dvousložková epoxidová 
barva, vč.pomocného podkladního roštu, spojovacích a kotevních prvků m2 26,520 2 200,00 58 344,00

VV "stěna (0-2,600)" 2,6*(5,02+5,18) 26,520
VV Součet 26,520

50 K 762713130 Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 224 
do 288 cm2 m 123,900 200,00 24 780,00 CS ÚRS 2021 01

VV "120x240" 13*5,8+1*0,5 75,900
VV "160x160" 8*2,3 18,400
VV "ztužující kříže" 8*3,7 29,600
VV Součet 123,900

51 K 762713140 Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 288 
do 450 cm2 m 15,300 200,00 3 060,00 CS ÚRS 2021 01

VV "160x260" 2*7,65 15,300
52 M 60512141 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m m3 4,500 17 000,00 76 500,00 CS ÚRS 2021 01

VV 4,09090909090909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,500
53 K 762714sc K-ce atiky z latí - kompletní provedení - montáž, dodávka, spojovací prvky m 27,000 1 500,00 40 500,00

VV (7,66+5,84)*2 27,000
54 K 762795000 Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna m3 4,100 1 500,00 6 150,00 CS ÚRS 2021 01

55 K 762810027 Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na trámy na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm m2 45,000 1 200,00 54 000,00 CS ÚRS 2021 01
VV "střecha 7,66*5,84" 45 45,000

56 K 998762101 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 5,275 120,00 633,00 CS ÚRS 2021 01

D 764 Konstrukce klempířské 10 103,36
57 K 764531404 Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m 6,000 1 200,00 7 200,00 CS ÚRS 2021 01

58 K 764531444 Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 
330/100 mm kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2021 01

59 K 764538422 Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm m 3,000 800,00 2 400,00 CS ÚRS 2021 01

60 K 998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,028 120,00 3,36 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 22 590,60
61 K 783213021 Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do 

konstrukce dvojnásobný syntetický m2 98,220 150,00 14 733,00 CS ÚRS 2021 01

VV (0,12+0,24)*2*(13*5,8+1*0,5) 54,648
VV 0,16*4*(8*2,3+8*3,7) 30,720
VV (0,16+0,26)*2*2*7,65 12,852
VV Součet 98,220

62 K 783268221 Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový m2 98,220 80,00 7 857,60 CS ÚRS 2021 01

Strana 7 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 714,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 24 714,00 21,00% 5 190,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 904,00

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

2.1.3.1. - Dlažba pochozí

Vyplň údaj

Strana 8 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Gabriela 
Pešková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 713,60

D HSV Práce a dodávky HSV 24 713,60

D 5 Komunikace pozemní 15 180,00
1 K 564730111 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

100 mm m2 12,000 250,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV "fr.0-32" dlažba 12,000
2 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 12,000 250,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV "fr.0-63" dlažba 12,000

3 K 596811311
Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, 
s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti 
dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2

m2 12,000 250,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV dlažba "dlažba pochozí, viz TZ 2.1.3.1." 12 12,000

4 M 592460sc dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 62mm přírodní, mrazuvzdorná, odolná proti působení 
chemických rozmrazovacích látek, s PÚ odolnou pro snadné odstraňování nečistot m2 12,360 500,00 6 180,00

VV 12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 12,360

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 949,60
5 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 15,200 100,00 1 520,00 CS ÚRS 2021 01

VV "kolem skleníku" 3,8*4 15,200
6 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 15,352 300,00 4 605,60 CS ÚRS 2021 01

7 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25 m3 0,456 4 000,00 1 824,00
VV "lože přesahující tl.10cm" 0,03*15,2 0,456

D 998 Přesun hmot 1 584,00
8 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem 

dlážděným t 13,200 120,00 1 584,00 CS ÚRS 2021 01

2.1.3.1. - Dlažba pochozí

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

Strana 9 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 28 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 28 700,00 21,00% 6 027,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 727,00

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

2.1.3.2. - Skleník

Vyplň údaj

Strana 10 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Gabriela 
Pešková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 28 699,76

D HSV Práce a dodávky HSV 28 699,76

D 2 Zakládání 8 100,00
1 K 275321411 Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,265 4 000,00 1 060,00 CS ÚRS 2021 01

VV "skleník" 0,3*0,3*0,7*4*1,05 0,265

2 K 279113144 Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm m2 6,000 1 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV "pásy skleník, š.30cm, v.nad terén 30cm, 2 řady tvárnic" 0,5*3*4 6,000

3 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových 
nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,052 20 000,00 1 040,00 CS ÚRS 2021 01

VV "bednící tvárnice, 2xvodorovně, svisle po 25cm, R10" 0,617*84*0,001 0,052

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 000,00
4 K 390010 Skleník 3x3m2 - kompletní provedení, k-ce žárový zinek, výplň z rozptylového skla (základ a podezdívka 

samostatně), popis viz TZ 2.1.3.2. vč.závěsných polic kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

D 998 Přesun hmot 599,76
5 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 4,998 120,00 599,76 CS ÚRS 2021 01

2.1.3.2. - Skleník

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

Strana 11 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 080,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 080,00 21,00% 8 627,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 707,00

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

2.1.3.3. - Vyvýšené záhony

Vyplň údaj

Strana 12 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Gabriela 
Pešková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 080,36

D HSV Práce a dodávky HSV 41 080,36

D 1 Zemní práce 720,00
1 K 181351103 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 

500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 3,600 200,00 720,00 CS ÚRS 2021 01

VV "příprava záhonů před výsadbou, viz TZ 2.1.3.3." 7,2*0,5 3,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 40 000,00
2 K 390011 Vyvýšený záhon 4x1,5m2 - kompletní provedení, popis viz TZ 2.1.3.3. kpl 2,000 20 000,00 40 000,00

D 998 Přesun hmot 360,36
3 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 3,003 120,00 360,36 CS ÚRS 2021 01

2.1.3.3. - Vyvýšené záhony

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

Strana 13 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 000,00 21,00% 3 780,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 21 780,00

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

2.1.3.4. - Kompost

Vyplň údaj

Strana 14 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Gabriela 
Pešková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 18 000,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 000,00
1 K 390012 Kompost - tříkomorový s kovovou k-cí, výplň modřínové desky, rozměry 3x1x1,08m3, popis viz TZ 2.1.3.4. kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

2.1.3.4. - Kompost

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

Strana 15 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 60 000,00 21,00% 12 600,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 600,00

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

2.1.3.5. - Opatření pro podporu druhů

Vyplň údaj

Strana 16 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Gabriela 
Pešková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 60 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 60 000,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 60 000,00
1 K 390013 Opatření pro podporu druhů, popis viz TZ 2.1.3.5. kpl 1,000 60 000,00 60 000,00

VV "broukoviště, rozměr 2x1,5x1,5m3, 1ks"
VV "pítko - pískovcový kámen bez ostrých hran 1ks"
VV "hmyzí domek, krmítko - výroba a instalace žáci školy"
VV "ptačí budky, 3ks, popis viz TZ 2.1.3.5." 
VV 1 1,000

2.1.3.5. - Opatření pro podporu druhů

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

Strana 17 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 120 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 120 500,00 21,00% 25 305,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 145 805,00

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

2.1.3.6. - Ostatní mobiliář

Vyplň údaj

Strana 18 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Gabriela 
Pešková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 120 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 120 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 120 500,00
1 K 936001002 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t kus 7,000 1 500,00 10 500,00 CS ÚRS 2021 01

VV "viz TZ 2.1.3.6. mimo laviček a houpací lavičky" 3+1+1+1+1 7,000
2 M 74901 stoly a židle do venkovní učebny, set 1 stůl+6ks židlí, popis TZ 2.1.3.6. set 3,000 22 000,00 66 000,00

3 M 74902 tabule pro venkovní učebnu, popis TZ 2.1.3.6. ks 1,000 16 000,00 16 000,00

4 M 74903 skříňka pro venkovní učebnu, popis TZ 2.1.3.6. ks 1,000 10 000,00 10 000,00

5 M 74904 pracovní stůl, popis TZ 2.1.3.6. ks 1,000 15 000,00 15 000,00

6 M 74905 sud na dešťovou vodu, popis TZ 2.1.3.6. ks 1,000 3 000,00 3 000,00

2.1.3.6. - Ostatní mobiliář

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

Strana 19 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 528,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 90 528,00 21,00% 19 011,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 109 539,00

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

2.1.4.1. a 2. - Výsadba stromů a keřů

Vyplň údaj

Strana 20 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Gabriela 
Pešková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 527,70

D HSV Práce a dodávky HSV 90 527,70

D 1 Zemní práce 90 527,70
1 K 182sc Zpevnění svahu prkny v zemině tř. 1 až 4 na svahu přes 1:2 do 1:1 vč.zapření m2 42,000 350,00 14 700,00

VV "viz TZ 2.1.4.2. d.42m, rozteč 1m" 42 42,000

2 K 183101213 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 
1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 kus 43,000 20,00 860,00 CS ÚRS 2021 01

VV "viz TZ 2.1.4.2." 43 43,000

3 K 183101215 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 
1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3 kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV "viz TZ 2.1.4.1." 2 2,000

4 K 183105213 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:2 do 1:1, 
objemu přes 0,02 do 0,05 m3 kus 32,000 50,00 1 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "viz TZ 2.1.4.2." 75-43 32,000
5 K 183205112 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 3 m2 76,000 45,00 3 420,00 CS ÚRS 2021 01

VV "příprava záhonů před výsadbou, viz TZ 2.1.4.2." 127-51 76,000
VV Součet 76,000

6 K 183205132 Založení záhonu pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2 v zemině tř. 3 m2 51,000 55,00 2 805,00 CS ÚRS 2021 01
VV "příprava záhonů před výsadbou, viz TZ 2.1.4.2. svah do 1:1" 51 51,000
VV Součet 51,000

7 K 183402121 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 76,000 20,00 1 520,00 CS ÚRS 2021 01
VV "příprava záhonů před výsadbou, viz TZ 2.1.4.2." 127-51 76,000

8 K 183402123 Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 51,000 25,00 1 275,00 CS ÚRS 2021 01
VV "příprava záhonů před výsadbou, viz TZ 2.1.4.2." 51 51,000

9 K 184102111 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 
balu přes 100 do 200 mm kus 43,000 25,00 1 075,00 CS ÚRS 2021 01

VV "viz TZ 2.1.4.2." 43 43,000

10 K 184102114 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 
balu přes 400 do 500 mm kus 2,000 500,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 01

VV "viz TZ 2.1.4.1." 2 2,000

11 K 184102131 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:2 do 1:1, při průměru balu 
přes 100 do 200 mm kus 32,000 50,00 1 600,00 CS ÚRS 2021 01

VV "viz TZ 2.1.4.2." 32 32,000

2.1.4.1. a 2. - Výsadba stromů a keřů

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

Strana 21 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

12 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 2,500 1 050,00 2 625,00 CS ÚRS 2021 01
VV 12,5*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 2,500

13 M Pol1 Aronia melanocarpa ´Hugin´ 40/60 ks 3,000 85,00 255,00

14 M Pol2 Cornus mas 60/100 ks 1,000 85,00 85,00

15 M Pol3 Euonymus europaeus 40/60 ks 1,000 70,00 70,00

16 M Pol4 Ligustrum vulgare 40/60 ks 25,000 70,00 1 750,00

17 M Pol5 Lonicera kamtschatica ´Altaj´ 30/40 ks 1,000 85,00 85,00

18 M Pol6 Lonicera kamtschatica ´Atut´ 30/40 ks 1,000 85,00 85,00

19 M Pol7 Lonicera kamtschatica ´Duet´ 30/40 ks 1,000 85,00 85,00

20 M Pol8 Parthenocissus vitacea 20/40 ks 1,000 75,00 75,00

21 M Pol9 Pinus mugo 15/20 ks 12,000 350,00 4 200,00

22 M Pol10 Prunus spinosa 40/60 ks 1,000 70,00 70,00

23 M Pol11 Ribes ´Jonkheer Van Tets´ 20/40 ks 1,000 85,00 85,00

24 M Pol12 Ribes ´Rekord´ 20/40 ks 1,000 85,00 85,00

25 M Pol13 Ribes ´Tisel´ 20/40 ks 1,000 85,00 85,00

26 M Pol14 Ribes  Vermisáž´ 20/40 ks 1,000 85,00 85,00

27 M Pol15 Ribes uva-crispa ´Karát´ 20/40 ks 1,000 85,00 85,00

28 M Pol16 Ribes uva-crispa ´Puškynskij´ 20/40 ks 1,000 85,00 85,00

29 M Pol17 Rosa canina 60/100 ks 1,000 85,00 85,00

30 M Pol18 Rubus idaeus ´Heritage´ 30/40 ks 1,000 85,00 85,00

31 M Pol19 Rubus idaeus ´Pokusa´ 30/40 ks 1,000 85,00 85,00

32 M Pol20 Rubus idaeus ´Polka´ 30/40 ks 1,000 85,00 85,00

33 M Pol21 Rubus idaeus ´Porana Rosa´ 30/40 ks 1,000 85,00 85,00

34 M Pol22 Rubus idaeus ´Promis´ 30/40 ks 1,000 85,00 85,00

35 M Pol23 Salix purpurea ´Nana´ 40/60 ks 8,000 85,00 680,00

36 M Pol24 Sambucus racemosa 40/60 ks 1,000 85,00 85,00

37 M Pol25 Staphylea pinnata 20/40 ks 3,000 85,00 255,00

38 M Pol26 Swida sanguinea 40/60 ks 1,000 75,00 75,00

39 M Pol27 Viburnum opulus ´Nanum´ 20/40 ks 3,000 75,00 225,00

40 M Pol28 Crataegus monogyna ok 12/14 ks 1,000 4 000,00 4 000,00

41 M Pol29 Prunus padus ok 12/14 ks 1,000 4 000,00 4 000,00

42 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 2,000 110,00 220,00 CS ÚRS 2021 01
VV "viz TZ 2.1.4.1." 2 2,000

43 M 605sc kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6cm dl 2,5m s pružnými úvazky, vč. spojovacích příček kus 6,000 75,00 450,00

44 K 184215412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m kus 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2021 01
VV "viz TZ 2.1.4.1." 2 2,000

45 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 0,400 650,00 260,00 CS ÚRS 2021 01
VV 2*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 0,400

46 K 184501141 Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2,000 50,00 100,00 CS ÚRS 2021 01
VV "viz TZ 2.1.4.1., 1m2/ks" 2*1 2,000

Strana 22 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 M 61894000 rákos ohradový neloupaný 60x100cm m2 2,000 55,00 110,00 CS ÚRS 2021 01

48 K 184801121 Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5 kus 2,000 185,00 370,00 CS ÚRS 2021 01
VV "viz TZ 2.1.4.1." 2 2,000

49 K 184801131 Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 76,000 25,00 1 900,00 CS ÚRS 2021 01
VV "viz TZ 2.1.4.2." 127-51 76,000

50 K 184801133 Ošetření vysazených dřevin ve skupinách na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 51,000 35,00 1 785,00 CS ÚRS 2021 01
VV "viz TZ 2.1.4.2." 51 51,000

51 K 184806111 Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m kus 77,000 15,00 1 155,00 CS ÚRS 2021 01
VV "viz TZ 2.1.4.1. a 2.1.4.2." (2+75) 77,000

52 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici kus 77,000 10,00 770,00 CS ÚRS 2021 01
VV "viz TZ 2.1.4.1. a 2.1.4.2." (2+75) 77,000

53 M 251sc tabletové vícesložkové hnojivo s postupným uvolňováním živin ks 160,000 2,00 320,00
VV "stromy 5 tablet/1 strom" 5*2 10,000
VV "keře 2 tablety/1 keř" 2*75 150,000
VV Součet 160,000

54 K 184911311 Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 76,000 14,00 1 064,00 CS ÚRS 2021 01
VV "plocha keřů, viz TZ 2.1.4.2." 127-51 76,000

55 K 184911313 Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 27,000 25,00 675,00 CS ÚRS 2021 01
VV "plocha keřů, viz TZ 2.1.4.2. bez malin" 51-24 27,000

56 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2 m2 160,000 32,00 5 120,00 CS ÚRS 2021 01

57 K 184911431 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 78,000 30,00 2 340,00 CS ÚRS 2021 01
VV "plocha keřů, viz TZ 2.1.4.2." 127-51 76,000
VV "stromy, viz TZ 2.1.4.1." 2*1 2,000
VV Součet 78,000

58 K 184911433 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 51,000 40,00 2 040,00 CS ÚRS 2021 01
VV "plocha keřů, viz TZ 2.1.4.2." 51 51,000

59 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 20,318 650,00 13 206,70 CS ÚRS 2021 01
VV 129*0,1575 'Přepočtené koeficientem množství 20,318

60 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 26,000 145,00 3 770,00 CS ÚRS 2021 01
VV "zálivka keře 10x, 20l/m2" 127*10*20*0,001 25,400
VV "zálivka stromy 10x, 30l/ks" 2*10*30*0,001 0,600
VV Součet 26,000

61 K 185sc Zhotovení odpichu kolem okrajů keřových skupin rýčem bm 116,000 12,00 1 392,00
VV "viz TZ 2.1.4.1., 2.1.4.2." 2*3+110 116,000

62 K 186sc Vytýčení a vyměření záhonů a k-cí zahrady hod 8,000 350,00 2 800,00

Strana 23 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 784,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 784,00 21,00% 375,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 159,00

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

2.1.4.3. - Mechorosty

Vyplň údaj

Strana 24 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Gabriela 
Pešková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 783,78

D HSV Práce a dodávky HSV 1 783,78

D 1 Zemní práce 234,00
1 K 183205112 Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 3 m2 3,600 65,00 234,00 CS ÚRS 2021 01

VV "založení záhonu před výsadbou TZ 2.1.4.3." 7,2*0,5 3,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 540,00
2 K 916sc Vymezovací obrubník z Pz ocelové samo-fixační obruby s rovnými hroty, v.20cm, tl.2mm, zaoblený horní lem m 15,400 100,00 1 540,00

VV "viz TZ 2.1.4.3." (7,2+0,5)*2  15,400

D 998 Přesun hmot 9,78
3 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 0,326 30,00 9,78 CS ÚRS 2021 01

2.1.4.3. - Mechorosty

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

Strana 25 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 586,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 59 586,00 21,00% 12 513,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 099,00

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

2.1.4.4. - Extenzivní ozelenění střechy venkovní učebny

Vyplň údaj

Strana 26 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Gabriela 
Pešková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 59 585,59

D PSV Práce a dodávky PSV 59 585,59

D 712 Povlakové krytiny 59 585,59
1 K 712771401 Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy ze substrátu, tloušťky do 100 mm, sklon střechy do 5° m2 38,304 115,00 4 404,96 CS ÚRS 2021 01

VV "viz TZ 2.1.4.4., plocha střechy" 7,2*5,32 38,304
2 M 10321225 substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým obsahem organické složky m3 4,000 2 900,00 11 600,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 712771541 Založení vegetace vegetační střechy výsadbou předpěstovaných rostlin přes 15 kus/m2, sklon střechy do 5° m2 38,304 145,00 5 554,08 CS ÚRS 2021 01
VV "viz TZ 2.1.4.4., plocha střechy" 7,2*5,32 38,304

4 M 00572610 sazenice trvalek pro vegetační střechy kus 2 016,000 18,00 36 288,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 998712101 Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 3,161 550,00 1 738,55 CS ÚRS 2021 01

2.1.4.4. - Extenzivní ozelenění střechy venkovní učebny

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

Strana 27 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

3 - VRN

Vyplň údaj

Strana 28 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Gabriela 
Pešková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
1 K 012002000 Geodetické práce Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV "vytýčení inženýrských sítí, vytýčení stavby" 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
2 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV "zřízení, provoz a likvidace zařízení staveniště" 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
3 K 040001000 Inženýrská činnost Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV "koordinační a kompletační činnost, dílenská dokumentace" 1 1,000

3 - VRN

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

A - Hlavní aktivity

Strana 29 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 422,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 422,00 21,00% 719,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 141,00

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

B - Vedlejší aktivity

2.1.1.1. - Odstraňování dřevin

Vyplň údaj

Strana 30 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Gabriela 
Pešková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 422,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 422,00

D 1 Zemní práce 3 422,00
1 K 111212211 Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s odstraněním pařezu do 100 m2 v 

rovině nebo na svahu do 1:5 m2 11,000 77,00 847,00 CS ÚRS 2021 01

VV "viz TZ 2.1.1.1." 11 11,000

2 K 112151111 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2021 01
VV "viz TZ 2.1.1.1." 2 2,000

3 K 112155215 Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru 
kmene do 300 mm kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 112155315 Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu hustého m2 11,000 25,00 275,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 112201111 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2021 01
VV "viz TZ 2.1.1.1." 2 2,000

2.1.1.1. - Odstraňování dřevin

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

B - Vedlejší aktivity

Strana 31 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 444,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 444,00 21,00% 5 343,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 787,00

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

B - Vedlejší aktivity

2.1.1.2. - Bourací práce

Vyplň údaj

Strana 32 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Gabriela 
Pešková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 443,84

D HSV Práce a dodávky HSV 25 443,84

D 1 Zemní práce 4 625,00

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 
z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

m2 25,000 185,00 4 625,00 CS ÚRS 2021 01

VV "viz TZ 2.1.1.2. bet.dlažba" 25 25,000
VV Součet 25,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 800,00
2 K 900sc Odstranění skleníku, kombinace kov a sklo m2 72,000 150,00 10 800,00

VV "viz TZ 2.1.1.2., půdorysná plocha" 12*6 72,000

D 997 Přesun sutě 10 018,84
3 K 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km t 7,815 115,00 898,73 CS ÚRS 2021 01

4 K 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km t 109,410 28,00 3 063,48 CS ÚRS 2021 01

VV 7,815*14 'Přepočtené koeficientem množství 109,410
5 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 7,815 225,00 1 758,38 CS ÚRS 2021 01

6 K 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 1,440 550,00 792,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 t 6,375 550,00 3 506,25 CS ÚRS 2021 01

2.1.1.2. - Bourací práce

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

B - Vedlejší aktivity

Strana 33 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 343,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 41 343,00 21,00% 8 682,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 025,00

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

B - Vedlejší aktivity

2.1.2. - Terénní úpravy

Vyplň údaj

Strana 34 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Gabriela 
Pešková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 343,33

D HSV Práce a dodávky HSV 41 343,33

D 1 Zemní práce 41 343,33
1 K 121151103 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 150,000 47,00 7 050,00 CS ÚRS 2021 01

VV "v ploše úprav, tl.15cm, celkem 250m2, v objektu SO 01 zahrnuto 100m2" 150 150,000

2 K 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 4,000 250,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 01
VV viz TZ 2.1.2.
VV "zpevněná plocha z bet.dlaždic, odkop zahrnut ve stavbě přístřešku" 0 0,000
VV "plocha pro skleník" 16*0,25 4,000
VV odkop Součet 4,000

3 K 131251100 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 7,050 235,00 1 656,75 CS ÚRS 2021 01

VV viz TZ 2.1.2.
VV "základ pro broukoviště" 1,5*0,7 1,050
VV "vyvýšené záhony" 2*6*0,5 6,000
VV jáma Součet 7,050

4 K 131212531 Hloubení jamek ručně objemu do 0,5 m3 s odhozením výkopku do 3 m nebo naložením na dopravní 
prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných m3 0,252 550,00 138,60 CS ÚRS 2021 01

VV viz TZ 2.1.2.
VV "patky skleník" 0,3*0,3*0,7*4 0,252
VV patka Součet 0,252

5 K 162351103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

m3 45,104 115,00 5 186,96 CS ÚRS 2021 01

VV "na meziskládku+k místu určení" 2*násyp 22,604
VV "ornice z meziskládky k místu určení" 22,5 22,500
VV Součet 45,104

6 K 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 33,802 145,00 4 901,29 CS ÚRS 2021 01

VV "z meziskládky" násyp 11,302
VV "ornice z meziskládky" 22,5 22,500
VV Součet 33,802

7 K 171151101 Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu m2 16,000 250,00 4 000,00 CS ÚRS 2021 01
VV "dtto val d.12m" 16 16,000

2.1.2. - Terénní úpravy

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

B - Vedlejší aktivity

Strana 35 z 40



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 171151103 Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 
hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti m3 11,302 115,00 1 299,73 CS ÚRS 2021 01

VV násyp "terénní modelace viz TZ 2.1.2., val d.12m, v.0,5m" 11,302 11,302

9 K 181111121 Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 
při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 310,000 25,00 7 750,00 CS ÚRS 2021 01

VV "plocha před založením trávníku, viz TZ 2.1.4.5." 310 310,000

10 K 181351103 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 
500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 150,000 48,00 7 200,00 CS ÚRS 2021 01

VV "rozprostření sejmuté ornice, celkem 250m2, ve stavební části 100m2" 150 150,000
VV Součet 150,000

11 K 181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 8,000 145,00 1 160,00 CS ÚRS 2021 01
VV úprava pláně pod zpevněné plochy
VV dlažba "viz TZ 2.1.3.2 pochozí dlažba-skleník, (dlažba s venkovní učebnou-viz stavební část)" 8 8,000
VV Součet 8,000

Strana 36 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

B - Vedlejší aktivity

2.1.3.6. - Ostatní mobiliář

Vyplň údaj

Strana 37 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Gabriela 
Pešková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
1 K 936001002 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

VV "instalace mobiliáře, viz TZ 2.1.3.6." 5+1 6,000

2 M 749101sc lavička s opěradlem (nekotvená) 1800x600x900mm konstrukce-tvrdé dřevo, ošetřené nátěrem olejem kus 5,000 0,00

3 M 749102sc houpací lavička s opěradlem (nekotvená) 1950x1900x1000mm konstrukce-tvrdé dřevo, ošetřené nátěrem 
olejem kus 1,000 0,00

2.1.3.6. - Ostatní mobiliář

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

B - Vedlejší aktivity

Strana 38 z 40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Rožnov pod Radhoštěm DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. Gabriela Pešková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 278,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 278,00 21,00% 4 258,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 24 536,00

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

B - Vedlejší aktivity

2.1.4.5. - Založení trávníku

Vyplň údaj

Strana 39 z 40



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Rožnov pod Radhoštěm Datum: 8. 2. 2021

Zadavatel: Město Rožnov pod Radhoštěm Projektant: Ing. Gabriela 
Pešková

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 278,20

D HSV Práce a dodávky HSV 20 278,20

D 1 Zemní práce 20 274,00
1 K 111151121 Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parkového v rovině nebo svahu do 1:5 m2 310,000 3,00 930,00 CS ÚRS 2021 01

VV trávník "trávník viz TZ 2.1.4.5." 310 310,000

2 K 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5 m2 310,000 7,00 2 170,00 CS ÚRS 2021 01

VV trávník 310,000
3 M 00572410 osivo směs travní parková kg 12,400 110,00 1 364,00 CS ÚRS 2021 01

VV 310*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 12,400
4 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 310,000 10,00 3 100,00 CS ÚRS 2021 01

VV trávník 310,000
5 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 310,000 8,00 2 480,00 CS ÚRS 2021 01

VV trávník 310,000
6 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 310,000 2,00 620,00 CS ÚRS 2021 01

VV trávník 310,000

7 K 184802111 Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 
20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko m2 310,000 2,00 620,00 CS ÚRS 2021 01

VV trávník 310,000
8 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 31,000 145,00 4 495,00 CS ÚRS 2021 01

VV "trávník 20x, 5l/m2" trávník*20*5*0,001 31,000
VV Součet 31,000

9 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 31,000 145,00 4 495,00 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 4,20
10 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 0,012 350,00 4,20 CS ÚRS 2021 01

2.1.4.5. - Založení trávníku

Venkovní učební prvky a sadové úpravy u ZŠ 5.května

B - Vedlejší aktivity

Strana 40 z 40




